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Avtal om förvärv av Metamorphic AS har löpt ut och fokus på strategiska alternativ 
för Gladhammar 
Archelon Natural Resources AB (publ) (”ANR” eller “Bolaget”) meddelar härmed att 
den tidigare aviserade affären mellan Bolagets dotterbolag Archelon REE AB (publ) 
(”AREE”) och norska Metamorphic AS, som offentliggjordes 14 november 2024, inte 
kommer att fullföljas. Orsaken är att nödvändiga villkor inte uppfylldes inom den 
tidsfrist som avtalats, vilket innebär att transaktionen inte fortskrider vidare. Ett villkor 
var att Metamorphic senast 30 mars 2025 säkrat lån eller annan form av finansiering 
om minst 5 MSEK i syfte att finansiera den nya AREE-koncernen inför en framtida 
notering (”Finansieringen”). Perioden har präglats av en hög nivå av volatilitet på 
aktiemarknaden och oro hos investerare. Metamorphic har därför trots generellt 
positiva diskussioner med potentiella investerare inte lyckats säkra bindande 
åtaganden för Finansieringen. 
Mot bakgrund av positiva prisutvecklingar för bland annat guld, koppar och vismut och 
kraftigt ökat intresse hos investerare för dessa metaller, kommer Bolaget nu att 
fokusera på att utvärdera strategiska alternativ för att ytterligare stärka och skapa 
värden i dotterbolaget ARC Gladhammar K AB som äger projektet Gladhammar. 
Genom denna fokusering ser Bolaget goda möjligheter att ta tillvara den potential som 
projektet bedöms ha, och skapa långsiktig värdetillväxt för aktieägarna. 
 
"Sedan exportkontroller infördes av Kina i början av februari har priserna på vismut i 
Europa stigit med över 700%. Samtidigt fortsätter koppar röra sig uppåt och guld når 
nya historiska rekord. Samtliga metaller är kända i Gladhammar-fyndigheten från 
historiska borrprogram, och vårt analysarbete visar på en stor möjlighet att utöka den 
kända mineraliseringen med fortsatta undersökningsarbeten. Att undersöka alternativ 
för att på bästa sätt översätta denna substans och potential i Gladhammar till värden 
för Archelons aktieägare är vår högsta prioritet framöver", säger ANR´s vd Tore 
Hallberg 
 
Bolaget kommer även framöver att fortsätta utvärdera andra möjliga strategiska 
möjligheter i linje med sin övergripande affärsstrategi. 
 

För ytterligare information kontakta: 
Tore Hallberg, VD, Archelon Natural Resources AB (publ)  
Telefon: 0706 237390. E-post: tore.hallberg@archelon.se 
 

Denna information är insiderinformation som Archelon Natural Resources AB (publ) är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 
mars 2025 kl 0830. 
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